

---

## **PACHET BIROTICA PAPETARIE**

I.D.: 78716752

---

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 541,59 RON - 541,59 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total MARKER TABLA PILOT - 8.00 BUC 19 20 6.7227 134.45 160 REZERVA MARKER TABLA PILOT - 6.00 BUC 19 40 5.042 201.68 240 PIX GEL UNI - 3.00 BUC 19 5 2.521 12.61 15 CAPSATOR -24/6 KANGARO - 10.00 BUC 19 1 8.4034 8.4 10 DOSAR PLASTIC NOKI DIVERSE CULORI - 0.80 BUC 19 100 0.6723 67.23 80 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 40MIC 100/SET - 10.00 BUC 19 3 8.4034 25.21 30 PIX PENSAN BURO - 1.00 BUC 19 10 0.8403 8.4 10 PLIC CU BURDUF-CANAS-1.00 BUC 19 25 0.8404 21.01 25 ETICHETE A4-0.50 BUC 19 5 0.4202 2.1 2.5 REGISTRU A4 200 FILE-16.00 BUC 19 3 13.4454 40.34 48 CORECTOR CREION 5ML MILAN - 4.00 BUC 19 2 3.3613 6.72 8 BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA - 2.00 BUC 19 2 1.6807 3.36 4 BANDA ADEZIVA 25X40 - 6.00 BUC 19 2 5.042 10.08 12

---